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BB kløver – turnering for ferske spillere 
Året startet med at Båro Bridgeklubb inviterte alle medlemmer og alle ferske spillere i 
nærområdet til turnering. Turneringskomiteen var: Melina Edland, Monica Skjærbakken og 
Marianne Harding. 
 
Turneringsleder: Martin Reinertsen. Regnskap: Ronny Kolnes. Hjelp teknikk: Arvid Lillejord. 
Kantine og alv: Sissel Østensen. 
 
24 spill med pause halvveis med pizza.  
 
Lenke til bilder fra turneringen: https://photos.app.goo.gl/nyi5eGek4xb8ARC47  
 

 
Spent gjeng som følger med på turneringsleder Martin Reinertsen sine instruksjoner før start. 
 
21 par, fin blanding av voksne, barn og ungdommer stilte på startstreken. Turneringen ble 
vunnet av gjestene fra Spind, Alfred Johan Skråmestø Brandel – Sander Haulan, med Bjørnar 
Berntsen – Inge Håland på andreplass og Linda Olava Sudland – Melina Edland på tredjeplass. 
 
Alle var enige om at det var en fin turnering og må gjentas neste år! 

https://photos.app.goo.gl/nyi5eGek4xb8ARC47
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Øyeblikk fra BB Kløver 2022. 

 
 
Resultatliste 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vinnere: Alfred Johan Skråmestø Brandel – Sander Haulan, og andreplass Bjørnar Berntsen – 
Inge Håland omkranset av deler av turneringskomiteen Monica Skjærbakken, Marianne 
Harding og turneringsleder Martin Reinertsen. 

  

https://www.bridgekrets.no/result/summary/1103/tourbro?node=141264
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Spilling i klubben 2023 
 
Det har vært avholdt 34 spillekvelder i klubben. Alle spillekveldene har vært på Sentralen, som vi 
leier fast på torsdager. På det meste har vi vært 8 bord, på det minste 2 bord. 
 
Prisen per klubbkveld har vært 30,- (eller 250,- for halvåret), og gratis for juniorer <16 år. 
 

 
 
Bridge for barn våren 2023 
 

Bridge for femte- og sjetteklassinger ble arrangert annen hver torsdag hele våren 2023. 
Hjelpere: Melina Edland og Martin Reinertsen. 
 
Høsten 2023 flyttet kommunen leksehjelp til torsdager. Vi valgte derfor å flytte 
aktivitetstilbudet for ungene til mandager for å unngå kollisjon. Skolen har vært veldig grei og 
latt oss låne Festsalen siden vi ikke leier Sentralen på mandager.  
 
2-timers skolebesøk i ny 5. klasse i september ble vellykket, med mange interesserte barn. 
Marianne hadde regien, og Merethe og Monica Stålesen Hansen var hjelpere. Tre barn begynte 
på bridge – litt færre enn vi hadde håpet. 
 
For å spare frivillige har vi aspiranter og Spill&Lær (6. og 7. klassinger) på samme dag. 
Fordelen er at frivillige møter bare én gang i uka. Ulempen er at vi mister de eldste som 
hjelpere, som fungerte veldig fint i fjor.  
 
Faste hjelpere: Martin Reinertsen og Aud-Lill Vaagsvold 
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I tillegg til den faste spillingen på torsdager/mandager har vi invitert barn/ungdom fra 
nærliggende klubber ved et par anledninger: Påskespesial (lagkamp, kanelboller og Solo) 6. 
april, og bridge i høstferien (kanelboller, saft, lagkamp og begynneropplæring). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nye rekrutter var med på 
bridge i høstferien. 

Styret 
 

Klubbens andre årsmøte ble avholdt 16.02.2023 på Sentralen. Følgende ble valgt: 
 

Styreleder: Marianne Harding 
Kasserer: Lene Magrethe Skeibrok 
Styremedlem: Monica Overaa  
Styremedlem: Eirin Brekne Heimvoll 
Styremedlem: Alfred Fuglestein 
Varamedlem: Ruth Andreassen 
Varamedlem: Monica Stålesen Hansen 
 
Revisor: Bjørn Arild Skeibrok 
 
Valgkomite: Merethe Olsen og Monica Skjærbakken 
 
Det ble avholdt syv styremøter i 2023. 
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Båro Juniorturnering 24.-26. mars 
 

Ungene deltok selv i planleggingen av turneringen der vi skulle invitere bridge-barn fra hele 
regionen til å komme til Borhaug, spille bridge og overnatte på skolen. Vi var litt for seint ute 
med invitasjonen til å få mange gjester utenbys fra til turneringen, men det var hyggelig med 
gjester fra egen kommune og nabokommunene. Fordelen var at det gjorde det mindre skummelt 
for de aller ferskeste hos oss.  
 
Alle fra egen klubb deltok, med ulike makkere lørdag og søndag. Overnatting på luftmadrass 
skolen var helt topp, og det var helt genialt å bruke bedehuset rett over gata til matservering og 
kveldsaktiviteter. Alle ungene stilte i riggekomité. Det gikk som en vind å rigge gymsalen til 
bridgeturnering.  
 
Kahoot! på fredag kveld var populært (tusen takk, Melina!), og alle barn som ville bidra fikk stå 
i kiosken. Minst én av foreldrene til hvert barn stilte på dugnad, og i tillegg var det flere voksne 
fra klubben som ikke har bridgespillende barn som bidro som hjelpere ved bordene, som vakter 
på kvelden og i matlaging.  
 
Turneringen gikk helt på skinner. Alle greide å holde tempo, det var ro og orden i salen, og det 
var mange forskjellige som ble rundevinnere. Tusen takk til Inge som turneringsleder/regnskap, 
og Geir Austad og Arvid Lillejord. Mange små premier, slik at alle fikk en liten ting 
(bridgedropseske, fidget toy e.l.), var populært.  
 
Gøy at lokalavisen Lister24 kom og lagde reportasje: 
https://www.lister24.no/sport/i/3ExxqA/foerste-aapne-bridgeturnering-for-barn  
 
På lørdag ville barna vise frem det bygda hadde å by på. Det betydde tur til trampolineparken i 
pausen (hver enkelt tilreisende betalte selv, og klubben dekket utgiftene for egne barn), og en 
spektakulær kveldstur til Lista fyr i solnedgang. Disko på lørdag kveld. Søndag var det tid for 
ny turnering, nå med nye makkere. På den måten fikk alle to sjanser til å gjøre det bra. 
 
Tusen takk til alle foreldre som stilte på dugnad, uten dere kunne vi ikke gjort dette! Tusen takk 
til klubbens medlemmer som ikke har egne (barne-)barn i kubben som stilte på dugnad: Monica 
Skjærbakken, Åse-Lill Pedersen, Ingrid Holvik, Cecilie Byremo.  

https://www.lister24.no/sport/i/3ExxqA/foerste-aapne-bridgeturnering-for-barn
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Turneringen var støttet av Frifond Barn og Unge. Tusen takk! 
 

FunBridge sponsoravtale 
 

Fra desember 2022 ble Båro BK med i et prosjekt i regi av NBF og FunBridge der nye spillere 
får 1 års abonnement på FunBridge. Målet er å se om spilling på FunBridge letter overgangen 
fra kurs til klubb og får flere til å fortsette med bridge.  
 
Våre spillere er aktive i NBFs lørdag/søndagsturnering på FunBridge 
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FunBridge er et morsomt og lærerikt verktøy for å få mengdetrening.  
 
Alle barna i Båro Bridgeklubb har gjennom en avtale mellom Norsk Bridgeforbund og 
FunBridge tilbud om gratis Premium+ abonnement på Funbridge. 

 
SR Bank støtte til bridgeutstyr 
SR Bank ga oss i desember 2022 NOK 20 000 i gave til nye bridgebord og hyller med bokser til 
oppbevaring av utstyr. Dette har vi skaffet i løpet av året, til glede for alle medlemmer! Tusen takk! 

Sparebankmarsjen 2023 
Båro BK deltok i Sparebankmarsjen 4. juni 2023. God oppslutning om marsjen fra våre 
medlemmer, og Båro BK gikk inn 5864 kroner.  

 

Nybegynnerkurs høsten 2023 
11 påmeldte til nybegynnerkurs (spilleteknikk) høsten 2023. Kurset gikk over seks torsdager, 
annen hver uke. Dette er første del av nybegynnerkurset, og baserer seg på mini-bridge. Neste 
del (vinteren 2024) kommer til å gå på meldinger.  
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Hopp i havet på Bridgens Dag 
Sandnes Juniorbridgeklubb inviterte også i år til bridgesamling for barn i regionen. Midlene fra 
Sparebankmarsjen og inntekter fra loddsalg i Spond gjorde at alle barn fikk være med uten 
egenandel.  
 
Bridgejuniorer fra Sandnes, Flekkefjord, Kristiansand, Farsund og Borhaug deltok, i tillegg til 
hele klassen med Toppidrett Bridge ved Jåttå vgs. 26 deltakere fra Båro Bridgeklubb, spilling 
fra morgen til kveld med både øving på bestemte tema og turnering. 
 

.  
 
Lister24 dekket stuntet når ungene hoppet i havet for bridgen. 
 
Samlingen foregikk samme helg som Bridgens Dag, og Lister24 møtte opp og dekket 
samlingen da en del av gjengen valgte å hoppe i havet for bridgen. 
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Glimt fra bridgen under treningshelga. Alle bildene kan sees her: 
https://photos.app.goo.gl/TZ1dyRAJaBWn4hYW9  

 
Online internasjonal U16 turnering 

I desember var tre barn med på en internasjonal U16-turnering på RealBridge. Turneringen var åpen 
for alle som ville. Der spilte de mot spillere fra bl.a. Italia, Thailand, Hellas, England og USA. 
 
Ronja Dybedokken Fuglestein kom på 2. plass sammen med sin amerikanske makker, og Rebecca 
Malene Skeibrok – Mathea Undem Harding kom på 6. plass i sitt heat. 
 

  
Spente jenter som skal spille første runde i turneringen mot italienere. 

https://photos.app.goo.gl/TZ1dyRAJaBWn4hYW9
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Juleavslutning 

En velfortjent felles juleavslutning for begge gruppene med bridge for barn med grøt og godteposer. 
Barna sto selv for underholdningen, og nissen kom og dro i gang allsang. 
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En liten nissepakke til snille hjelpere. 

 
Representasjon 
 

Seriemesterskapet 2023/24 
Båro BK vant 2. div avd. A og rykket med det opp til landets gjeveste divisjon. Etter første 
halvdel av turneringen ligger laget på fjerdeplass. Turneringen avsluttes februar 2023.  
 
Båro BK hadde også et lag som spilte 4. divisjon for første gang i sesongen 22/23! 
 
Internasjonalt 
Seks spillere, Ann Karin Fuglestad og Marianne Harding fra kommunen, samt Bodil Nyheim 
Øigarden – Liv Marit Grude, Torild Heskje – Gunn Tove Vist (som alle er medlemmer av 
Båro Bridgeklubb) representerte Norge i Venice Cup (VM i bridge) i Marrakech i august. 
Laget slo ut regjerende verdensmestre Sverige i kvartfinalen, men måtte bite i gresset mot 
Tyrkia i semifinalen. Laget ble til slutt nummer 4.  
 

 
4. plass i VM i bridge. F.v. Gunn Tove Vist, Bodil Nyheim Øigarden, Liv Marit Grude, 
Marianne Harding, Torild Heskje, Ann Karin Fuglestad. 
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NM for klubblag 
Båro BK kom til femte runde i NM for klubblag.  
 
Tre NM-gull til Båro! 
Båro Bridgeklubb er regjerende Norgesmester i følgende klasser: NM damelag med laget «Is 
og Brus» (Torild Heskje, Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, samt Tove Haugen (ikke 
mdl)), NM mix lag med laget «Lykkeland» (Marianne Harding, samt Tonje Brogeland, Tor 
Eivind Grude, Christian Bakke), og NM mix par (Gunn Tove Vist – Svein-Gunnar 
Karlberg). 
 
Turneringer 
Team Båro stilte lag i det knallsterke feltet i KM lag og greide seg veldig fint!  
 

 
Medlemsstatistikk  

 
Om ulike typer medlemskap: 
Junior: spillere <26 år 
I-medlem: Introduksjonsmedlem. Medlemmer i innmeldingsår eller påfølgende år.  
Standard medlem: Alle andre. 
Standard m/lisens: Spillere i 1. eller 2. divisjon. 
 

Medlemstallene for 2023 er hentet 1. januar 2024. 

 
 Junior i-medlem Standard Med lisens Støttemedlem Totalt 
2021 11 7 2 1 0 20 
2022 28 32 8 6 1 68 
2023 31 32 9 7 0 72 

 

På nett 

Båro Bridgeklubb er på flere plattformer: 
 
Hjemmeside: https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Vest-Agder/Klubber/Baaro-BK/  
På facebook: https://www.facebook.com/baarobk  
Ny hjemmeside fra 1. februar: https://juniorbridge.no/klubber/baro-bridgeklubb/  
 
Båro BK bruker Spond til kommunikasjon med medlemmer og foresatte. 
  

  

https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2023damelag.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2023-08-08.htm
https://www.bridge.no/result/view/149653
https://www.bridgekrets.no/Kretser/NBF-Vest-Agder/Klubber/Baaro-BK/
https://www.facebook.com/baarobk
https://juniorbridge.no/klubber/baro-bridgeklubb/
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Økonomi  
Båro Bridgeklubb har konto i SR Bank, har opprettet Vipps for foreninger, og er registrert 
som Grasrotmottaker.  

 
Grasrotandelen: Antallet spillere som velger Båro BK som sin grasrotmottaker har økt til 
21 personer. Grasrotandelen har gitt Båro BK gode inntekter til drift: 26 665,-.  
 
Spond og har gitt litt biinntekter (1050,-) siden vi får cashback fra enkelte butikker (bl.a. 
Europris) når medlemmer har registrert kortet sitt i Spond. Vi oppfordrer alle medlemmer til 
å gjøre dette, siden det er en enkel og gratis måte for den enkelte å støtte klubben.  
 
Vipps har bidratt til en enkel måte å få inn kontingenter og spilleavgift, men Vipps tar 1,75 
% i avgift på innbetalinger, så vi foretrekker at medlemmer betaler direkte til konto når de 
kan.  
 
Sponsorer: Eirin Brekne Heimvoll flott jobb med skriv om klubben til sponsorer. Bedrifter 
som har støttet Båro Bridgeklubb i 2023: Sparebanken Sør, SR Bank.  
 
Støtte fra andre: Farsund kommune, Frifond barn og unge, NBF. 
 
Økonomien i klubben i 2023 har vært tilfredsstillende, og vi har avsluttet året med 
overskudd. 

 
 
Borhaug, 15. januar 2024 
 
____________________ ____________________ ____________________  
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